益   田   市

令和７年８月１４日
報 道 発 表 資 料

株式会社メイワからの寄付金贈呈式について

 この度、株式会社メイワ様より、がん検診啓発に役立てる目的として、益田市に対して寄附

を贈呈していただけけることとなりましたので、下記のとおり贈呈式を開催いたします。

 つきましては、取材対応等いただきますようご案内いたします。

記

  日 時   令和７年８月２７日（水） １４：００～１４：１５

  場 所   市役所本館３階 第２会議室

  寄附者   株式会社メイワ

        代表取締役 牛尾 雄史（うしお ゆうじ） 様

  内 容   寄附金（目録）の受領

        寄附活用事業の概要説明

歓談

        記念撮影

担当課名 福祉環境部 健康増進課

担当者名 吉田、椋

電話番号 0856-31-0214

FAX 番号 0856-23-7134

E-mail   kenkou@city.masuda.lg.jp